РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
Салтовского сельского поселения Старополтавского муниципального   района
с. Салтово ул. Первомайская,50 тел.4-56-82

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      14 апреля  2016 г.                                                               № 100

О запрете эксплуатации площадки
для временного хранения твердых
бытовых отходов

На основании поручения губернатора Волгоградской области от 01.06.2015 №12-АБ, по итогам совещания у Губернатора Волгоградской области от 25.05.2015 по вопросам размещения твердых бытовых отходов в Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить эксплуатацию площадок для временного хранения твердых бытовых отходов с инвентарными номерами 000527, площадью 2 га, 000526 площадью 2 га, 000525 площадью 2 га,  расположенные в с. Салтово, Старополтавского района Волгоградской области с 01.05.2016.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленных местах и размещению на сайте Салтовского  сельского поселения.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Салтовского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                                                                  Ю.В. Земсков